ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN LỆ THỦY                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM- UBND                              Lệ Thủy, ngày       tháng 8 năm 2019

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức buổi làm việc với Đài Phát thanh và Truyền hình

Quảng Bình về chương trình truyền hình trực tiếp Lễ hội bơi, đua thuyền truyền

thống trên sông Kiến Giang do ông Phan Hồng Đăng - Phó Chủ tịch UBND

huyện chủ trì.

* Thành phần mời:

- Lãnh đạo Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Bình;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa Thông tin - Thể thao huyện;

- Đại diện lãnh đạo Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện;

- Giám đốc Trung tâm Viễn thông Lệ Thủy;

 - Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

* Thời gian:  Vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 20 tháng 8 năm 2019.

* Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện.

   Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
  - Như thành phần;

   - Đăng Website UBND huyện;
   - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Tư

		2019-08-15T16:54:50+0700

		2019-08-15T16:55:06+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2019-08-15T16:55:23+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2019-08-15T16:56:02+0700